
Ramme 3modul - Q.1 hvid

Varetype 10136089

EAN 4011334312284

Varenummer 79.17.008.075

Tekniske data:

Antal enheder

Monteringsretning

Antal enheder vandrette

Antal enheder lodrette

Antal vandrette moduler (modulsystem)

Antal lodrette moduler (modulsystem)

Antal omskiftere

Med monteringsgitter

Egnet til skjult installation

Egnet til gulvkanalbokse

Egnet til vægkanaler

Egnet til indbygningsinstallation

Tekst felt/label

Materiale

Materialekvalitet

Halogenfri

Overfladebehandling

Type af overflade

Farve

RAL-nummer (beslægtet)

Transparent

Med hængslet låg

Kapslingsklasse (IP)

Slagfasthed

3

Vandret og lodret

3

3

0

0

3

Nej

Nej

Ja

Ja

Nej

Plastik

Duroplast

Ja

Ubehandlet

Mat

Hvid

White

9010

Nej

Nej

IP20

IK02
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Befæstigelsestype

Bredde

Højde

Dybde

Bredde indbygning

Højde indbygning

Diameterboring (åbning)

Klemme

2225

805

99

593

593

0

mm

mm

mm

mm

mm

mm
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